
 

Stránka 1 z 7 
Servis a opravy sekaček Spider 

Smlouva o dílo 

Servis a opravy sekaček SPIDER 
uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, mezi níže uvedenými smluvními stranami 

Evidenční číslo Objednatele: 25DOD99210002 
Číslo akce Objednatele:  
Evidenční číslo Zhotovitele:  

Objednatel: 
Název: Povodí Labe, státní podnik  
Adresa sídla: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 
  500 03 Hradec Králové, 
Statutární orgán: Ing. Marián Šebesta, generální ředitel 
Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Pavel Řehák, technický ředitel 
Zástupce pro věci technické:  XXXXXXXXXX 
  XXXXXXXXXX 

  XXXXXXXXXX 
IČ:  70890005 
DIČ: CZ70890005 
Zápis v rejstříku: Krajského soudu v Hradci Králové oddíl A vložka 9473 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXX 
Tel:  XXXXXXXXXX 
E-mail: podatelna@pla.cz 

Zhotovitel: 
Název: Dvořák - svahové sekačky s.r.o. 
Adresa sídla: Pohled 277 
  582 21 Pohled 
Statutární orgán: Lubomír Dvořák, MBA., jednatel 
Osoba oprávněná k podpisu: Lubomír Dvořák, MBA., jednatel 
Zástupce pro věci technické: XXXXXXXXXX 
IČ:  26013797 
DIČ: CZ26013797 
Zápis v rejstříku: Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C vložka 20148 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXX 
Tel:  XXXXXXXXXX 
E-mail: XXXXXXXXXX 

1 Předmět smlouvy 
1.1 Zhotovitel se zavazuje provádět na základě požadavků Objednatele pravidelný servis, údržbu, 

opravy a dodávky náhradních dílů pro stroje typového označení SPIDER od výrobce DVOŘÁK – 
svahové sekačky s.r.o., a to včetně jejich příslušenství, se kterými má právo hospodařit Povodí 
Labe, státní podnik. Předmětem této smlouvy jsou veškeré činnosti související s pravidelným 
servisem, údržbou a opravami těchto strojů a jejich příslušenství, včetně dodávky a 
případné montáže náhradních dílů, spotřebního materiálu a všech provozních kapalin, filtrů a 
maziv potřebných v rámci realizace opravy a údržby. 

1.2 Sekačka SPIDER včetně jejího funkčního příslušenství bude dále souhrnně označováno jako stroj. 

1.3 Zhotovitel garantuje, že všechny použité náhradní díly, spotřební materiál a další komponenty 
a náplně použité při činnosti Zhotovitele budou nové a budou odpovídat standardům výrobce a 
provedení i kvalita díla budou odpovídat předpisům a normám platným v České republice. 



 

Stránka 2 z 7 
Servis a opravy sekaček Spider 

1.4 Zhotovitel garantuje, že veškeré postupy, procesy a činnosti vykonané při provádění servisu, 
opravách a dodávkách náhradních dílů budou odpovídat pokynům a standardům výrobce a jejich 
provedení i kvalita bude odpovídat předpisům a normám platným v České republice. 

1.5 Zhotovitel garantuje, že u strojů nebude dotčena záruka na jakost. 

1.6 Po dobu platnosti smlouvy bude Zhotovitelem předmět díla plněn formou realizace servisu, 
údržby, požadovanými opravami a dodávkami náhradních dílů. 

1.7 Seznam strojů Objednatele je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha 1. 

1.8 Zhotovitel bere na vědomí, že rozsah strojů Objednatele se může v průběhu plnění smlouvy o dílo 
měnit, a to jak co do počtu, tak i technického stavu jednotlivých strojů. 

1.9 Smlouva neumožňuje nákup nových strojů nebo technických celků příslušenství k strojům (vlek 
za osobní vozidlo apod.). 

2 Obecná ustanovení pro servis, údržbu, opravy strojů 
a dodávky náhradních dílů 

2.1 Zhotovitel bude poskytovat plnění dle článku 1 smlouvy po částech, na základě Objednatelem 
vystavených objednávek nebo dílčích smluv (dále jen souhrnně objednávka), které budou 
vycházet z potřeb zajištění identifikace závad, pravidelného servisu a údržby, provedení oprav a 
dodávek náhradních dílů. 

2.2 Rozdělení servisu, údržby a oprav: 

2.2.1 Identifikace závady (technická konzultace) - stanovení rozsahu poškození, identifikace vadných 
dílů, stanovení předpokládané ceny opravy, určení místa opravy. 

2.2.2 Servis - obsahuje kompletní technickou kontrolu stavu stroje včetně příslušenství (kontrolu 
motoru, rámu, šroubových spojů, pohonů, převodovek, hydraulické soustavy, seřízení pojezdu 
apod.) dle pokynů výrobce (nezahrnuje výměnu dílů či kapalin). Servis je vždy součástí údržby a 
oprav uvedených v odstavcích 2.2.3, 2.2.4 a 2.2.5.  

2.2.3 Údržba - obsahuje výměnu provozních kapalin, filtrů, klínového řemenu nebo výměnu jiných dílů 
a dále kontrolu příslušenství a dalších částí dle pokynů výrobce. 

2.2.4 Běžná (provozní) oprava - oprava, při které je stroj částečně nebo plně funkční, je však snížena 
jeho výkonnost, dochází k nadměrné zátěži funkčních či konstrukčních částí stroje nebo je jinak 
poškozen. 

2.2.5 Havarijní oprava - oprava, při které je stroj nepohyblivý nebo je zásadně narušena jeho 
konstrukce či funkčnost nebo je jinak vážně poškozen. 

2.3 Zhotovitel se zavazuje vykonávat servis, údržbu a opravy dle pokynů výrobce strojů (včetně 
úkonů neuvedených v odstavcích 2.2.2 a 2.2.3). 

2.4 Místem plnění servisu, údržby a oprav jsou místa uvedená v objednávce nebo provozovna 
Zhotovitele dle odstavce 4.2.1 

2.5 Objednávky pro identifikaci závady, servis, údržbu, opravy a dodávky náhradních dílů jsou 
realizovány e-mailem nebo písemně kontaktní osobě: 

Kontaktní osoba Zhotovitele (zástupce pro věci technické): 
XXXXXXXXXX  

Kontaktní osoba Zhotovitele (servis): 
XXXXXXXXXX 

Kontaktní osoba Zhotovitele (náhradní díly): 
XXXXXXXXXX 

2.6 Jmenný seznam osob oprávněných k podávání objednávek za Objednatele, vzor objednávky 
a dílčí smlouvy bude Zhotoviteli Objednatelem předán (zaslán) neprodleně po podpisu smlouvy. 



 

Stránka 3 z 7 
Servis a opravy sekaček Spider 

2.7 V případě provedení servisního zásahu na v objektu Objednatele, se Objednatel zavazuje 
umožnit Zhotoviteli přístup ke strojům, parkování vozidel Zhotovitele, poskytnout prostory 
k provedení servisu, údržby či opravy a poskytnout elektrickou energii dle potřeby Zhotovitele 
po dobu servisu, údržby či opravy strojů. 

2.8 Zhotovitel je povinen Objednateli kdykoliv v průběhu servisu, údržby či opravy umožnit prohlídku 
stroje. 

2.9 Zhotovitel se zavazuje provádět činnosti dle bodů 2.2.1 až 2.2.5 na základě této smlouvy tak, aby 
omezoval provoz Objednatele pouze po dobu nezbytně nutnou. 

2.10 Zhotovitel předá Objednateli společně se strojem i nahrazované demontované díly, pokud 
Objednatel nestanoví jinak. 

2.11 Zhotovitel odpovídá za to, že jím provedené dílo nebude trpět žádnými právními či faktickými 
vadami, jakožto ani zdraví ohrožujícími vadami, které by měly původ v činnostech či výrobcích 
použitých při provádění díla. Zhotovitel rovněž odpovídá za to, že dílo nebude dotčeno 
chráněnými právy třetích osob, které by nebyly vypořádány nejpozději ke dni předání stroje 
Objednateli. 

2.12 Objednatel umožňuje Zhotoviteli nahradit protokoly uvedené v odstavcích 4.2.3, 4.2.5 a 6.3 
jinými dokumenty (zakázkový list, servisní protokol apod.) pokud budou obsahovat údaje 
požadované Objednatelem. 

3 Identifikace závady (technická konzultace) 
3.1 Zhotovitel je povinen provést identifikaci závady (technická konzultace) dle bodu 2.2.1 

nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení objednávky na vykonání předmětné činnosti 
Zhotoviteli, pokud Objednatel nestanoví v objednávce jinak. 

3.2 Identifikace závady je prováděna na provozních střediscích Objednatele nebo kdekoliv v terénu, 
který je v územní působnosti Povodí Labe, státní podnik. 

3.3 Zhotovitel je povinen dokončit identifikaci závady stroje v den zahájení předmětné činnosti, 
pokud přítomný zástupce Objednatele nestanoví jinak. 

3.4 Technik Zhotovitele informuje pověřeného zástupce Objednatele o zjištěných závadách či 
nedostatcích na stroji. 

3.5 V případě požadavku na provedení servisu, údržby či opravy dle bodů 2.2.2, 2.2.3, 2.2.4 nebo 
2.2.5) vytvoří Zhotovitel cenovou nabídku vedoucí k odstranění závady a určí, zda odstranění 
závady provede u Objednatele nebo v provozovně Zhotovitele. Objednávky ze strany 
Objednatele na provedení Identifikace závady a na provedení následného servisu, údržby či 
opravy se neslučují. 

4 Servis a údržba 
4.1 Servis a údržba prováděné mimo provozovnu Zhotovitele. 

4.1.1 V případě, že bude servis či údržba strojů dle bodů 2.2.2 a 2.2.3 probíhat mimo provozovnu 
Zhotovitele, provede Zhotovitel předmětnou činnost nejpozději do 5 pracovních dnů od 
doručení objednávky na vykonání předmětné činnosti Zhotoviteli, pokud Objednatel nestanoví 
jinak. 

4.1.2 Zhotovitel je povinen dokončit servis či údržbu stroje v den zahájení předmětné činnosti, pokud 
přítomný zástupce Objednatele nestanoví jinak. 

4.2 Servis a údržba prováděné v provozovně Zhotovitele. 

4.2.1 V případě, že si provedení servisu či údržby strojů dle bodů 2.2.2 a 2.2.3 vyžaduje z důvodu 
náročnosti, přepravu do provozovny Zhotovitele, je místem plnění provozovna Zhotovitele. 
V tomto případě je místem převzetí a předání strojů z nebo do opravy či údržby provozovna 
Zhotovitele (přepravu stroje si zajišťuje na vlastní náklady Objednatel). 



 

Stránka 4 z 7 
Servis a opravy sekaček Spider 

4.2.2 Zhotovitel stanoví termín přistavení stroje k provedení servisu či údržby nejpozději 
do 10 pracovních dnů od doručení objednávky na vykonání předmětné činnosti Zhotoviteli, 
pokud Objednatel nestanoví jinak. 

4.2.3 Při přebírání stroje k provedení servisu či údržby v provozovně Zhotovitele bude Zhotovitelem 
vystaven přebírací protokol (dále jen PBP). PBP bude obsahovat: Typ a výrobní číslo stroje, 
datum, čas a místo předání Zhotoviteli; typ činnosti (servis nebo údržba), popis závady; stav 
motohodin; množství paliva v nádrži; zda Objednatel požaduje převzetí vyměněných náhradních 
dílů; čitelně uvedená jména technika Zhotovitele provádějícího opravu a předávajícího 
zaměstnance Objednatele a jejich podpisy. PBP vyhotoví Zhotovitel. 

4.2.4 Zhotovitel je povinen dokončit servis či údržbu do 15 pracovních dnů ode dne zahájení činnosti 
v PBP pokud Objednatel nestanoví v objednávce jinak. 

4.2.5 Při předání stroje Objednateli po provedení servisu či údržby bude Zhotovitelem vystaven 
předávací protokol (dále jen PDP). PDP bude obsahovat: Typ a výrobní číslo stroje, datum, čas a 
místo předání Objednateli, stav motohodin, množství paliva v nádrži, seznam provedených prací 
a použitých náhradních dílů, provozních kapalin apod.; čitelně uvedená jména technika 
Zhotovitele provádějícího servis či údržbu a přebírajícího zaměstnance Objednatele a jejich 
podpisy. PDP vyhotoví Zhotovitel. 

4.2.6 Zhotovitel je povinen dále v PDP informovat Objednatele o zjištění nadměrného opotřebení dílů 
nebo o jiných závadách. 

4.2.7 V případě provádění servisu či údržby v rámci „posezónní“ či „předsezónní“ péče o stroje, je 
Objednatel oprávněn agregovat provádění předmětných činností na více strojích do jedné 
objednávky. Termín na dokončení prací jsou následně stanoveny vzájemnou dohodou určených 
zástupců Objednatele a Zhotovitele. 

5 Opravy 
5.1 Opravy v rozsahu stanovém dle bodu 2.2.4 a 2.2.5 jsou prováděné výhradně v provozovně 

Zhotovitele. 

5.2 Zhotovitel stanoví termín přistavení stroje k provedení opravy nejpozději do 15 pracovních dnů 
a havarijních oprav nejpozději do 20 pracovních dnů od doručení objednávky na vykonání 
předmětné činnosti Zhotoviteli, pokud Objednatel nestanoví jinak. 

5.3 Při předání strojů do a z opravy jsou Zhotovitelem vystaveny protokoly PBP a PDP, vystavené dle 
bodů 4.2.3 a 4.2.5. 

5.4 Zhotovitel je povinen dokončit běžné opravy do 20 pracovních dnů a havarijní opravy stroje do 
30 pracovních dnů, ode dne zahájení činnosti v PBP pokud Objednatel nestanoví v objednávce 
jinak. 

5.5 Zhotovitel je povinen dále v PDP informovat Objednatele o zjištění nadměrného opotřebení dílů 
nebo o jiných závadách. 

5.6 Po dokončení opravy provede technik Zhotovitele servis dle odstavce 2.2.2. 

6 Dodávka náhradních dílů 
6.1 Zhotovitel se zavazuje dodávat náhradní díly na stroje Objednatele na základě Objednatelem 

vystavených objednávek dle odstavce 2.5. 

6.2 Náhradní díly budou Objednateli doručeny nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení 
objednávky na dodání dílů. 

6.3 Součástí dodávky náhradních dílů je dodací list (dále jen DL) podepsaný pověřeným 
zaměstnancem Zhotovitele a kopií objednávky Objednatele. DL vyhotoví Zhotovitel. 

7 Záruka 
7.1 Zhotovitel poskytuje na dílo Objednateli záruku za jakost v délce 12 měsíců ode dne podpisu 

PDP. 



 

Stránka 5 z 7 
Servis a opravy sekaček Spider 

7.2 Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost náhradních dílů v délce 24 měsíců ode dne 
podpisu DL, pokud není jejich výrobcem stanoveno jinak. 

7.3 Objednatel je oprávněn vady písemně reklamovat u Zhotovitele bez zbytečného odkladu 
po jejich zjištění. 

8 Cena za dílo 
8.1 Cena za plnění činností dle bodů 2.2.1 až 2.2.5 a dodávky náhradních dílů bude Objednatelem 

Zhotoviteli hrazena na základě fakturace za provedení předmětné činnosti.  

8.2 Sazby za práci technika jsou fakturovány v souladu s přílohou 2. 

8.3 Určování vzdáleností pro výpočet cestovních nákladů Zhotovitele se stanovuje jako nejkratší 
vzdálenost po pozemních komunikacích mezi provozovnou Zhotovitele a provozovnou 
Objednatele dle webu www.mapy.cz. 

8.4 Ceny náhradních dílů a provozních kapalin jsou použitých při údržbě, opravách a dodávkách 
náhradních dílů dle bodů 2.2.3, 2.2.4, 2.2.5 a 2.5 jsou uvedeny v příloze č. 3. 

8.5 Ceny za provedení činností či dodávky náhradních dílů, které nejsou obsaženy v přílohách 2 a 3, 
budou tvořeny jako ceny v místě a čase obvyklé a musí odpovídat aktuální ceně na trhu 
náhradních dílů a spotřebního materiálu potřebného pro provedení těchto oprav. 

8.6 Jednotkové ceny uvedené v příloze 2 a 3 zahrnují veškeré daně, cla, poplatky a ostatní další 
výdaje spojené s realizací předmětu smlouvy, včetně veškerých nákladů na dopravu do místa 
plnění. 

8.7 Cena za plnění dodávek náhradních dílů bude Objednatelem Zhotoviteli hrazena na základě 
fakturace náhradních dílů uvedených na DL. 

8.8 Dohodnuté ceny uvedené v příloze 2 a 3 jsou cenami bezvýhradně závaznými a nejvýše 
přípustnými. Ceny mohou být překročeny pouze v souvislosti se změnou daňových či jiných 
právních předpisů přímo souvisejících s předmětem díla, z jiných důvodů dohodnuté ceny 
překročit nelze. Změna cen musí být potvrzena uzavřením oboustranně potvrzeného písemného 
dodatku. 

8.9 Cena obsahuje ocenění všech položek nutných k řádnému splnění díla včetně veškerých nákladů 
nutných na řádné splnění veřejné zakázky. 

8.10 Platba záloh na cenu za provedení jednotlivých oprav, servisu, údržby a dodávek náhradních dílů 
Zhotoviteli se nepřipouští. 

8.11 Provádění víceprací Zhotovitelem při servisu, údržbě nebo opravě stroje je možné jen po 
odsouhlasením víceprací Objednatelem a vystavení objednávky na provedení víceprací. 

8.12 Daň z přidané hodnoty bude uplatněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

8.13 Objednatel uhradí cenu za provedení předmětných činností na základě daňového dokladu, 
vystaveného do 10 kalendářních dní od data převzetí uvedeného v PDP. Daňový doklad je splatný 
do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného doručení Objednateli na e-mailovou adresu 
invoice@pla.cz a to bezhotovostním bankovním převodem na účet prodávajícího. 

8.14 Daňový doklad musí v příloze obsahovat kopii objednávky a kopii PDP nebo DL.  

8.15 Daňový doklad (případně dodací list) vyhotoví Zhotovitel pro každou objednávku samostatně. 
Daňový doklad bude označen číslem akce Objednatele; evidenčním číslem této smlouvy; číslem 
objednávky, účetním případem 999250001 a případně výrobním číslem stroje. 

8.16 Daňový doklad bude obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a ust. § 435 odst. 1 občanského zákoníku.  

8.17 Objednatel je oprávněn vrátit vadný daňový doklad Zhotoviteli, a to až do lhůty jeho splatnosti. 
Do lhůty splatnosti se nezapočítává doba, po kterou je daňový doklad vrácen Objednateli. 

http://www.mapy.cz/


 

Stránka 6 z 7 
Servis a opravy sekaček Spider 

8.18 Na daňovém dokladu musí být Zhotovitelem prováděné činnosti rozděleny dle jejich účetního 
charakteru (služba, údržba, oprava, náhradní díly, materiál). 

9 Smluvní pokuty 
9.1 Pokud Zhotovitel nezahájí identifikaci závady, servis, údržbu či opravy, ve lhůtě dle odstavců 3.1, 

4.1.1, 4.2.2 a 5.2 je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý 
kalendářní den a případ prodlení. 

9.2 Pokud Zhotovitel nedokončí identifikaci závady, servis, údržbu či opravy ve lhůtě dle odstavců 
4.2.4 a 5.4, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý 
kalendářní den a případ prodlení. 

9.3 Pokud Zhotovitel nedodá náhradní díly Objednateli ve lhůtě dle odstavce 6.2, je povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý kalendářní den a případ prodlení. 

9.4 Nárokováním, resp. úhradou, této smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu 
škody, ani možnost Objednatele požadovat po Zhotoviteli úrok z prodlení z neuhrazené smluvní 
pokuty. 

9.5 Všechny výše uvedené smluvní pokuty jsou splatné do 10 kalendářních dnů od doručení 
vyúčtování smluvní pokuty. 

9.6 V případě prodlení Objednatele se zaplacením ceny dle článku 8, je Objednatel povinen uhradit 
Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2% z dlužné částky za každý den prodlení. 

10 Změna a ukončení smlouvy 
10.1 Změny a doplňky k této smlouvě lze provést na základě vzájemné dohody jen formou písemných 

dodatků, chronologicky číslovaných, které nabývají platnosti podpisem oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

10.2 Tato smlouva se ukončuje 31. 12. 2025 nebo vyčerpáním celkového finančního limitu ve výši 
500 000 Kč bez DPH podle toho, co nastane dříve. 

10.3 Smlouva může být ukončena vzájemnou písemnou dohodou smluvních stran, případně výpovědí 
jedné ze smluvních stran, a to i bez uvedení důvodu s tím, že v tomto případě musí být písemná 
výpověď doručena prokazatelně druhé smluvní straně. Výpovědní lhůta činí 60 dnů ode dne 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

10.4 V případě, že bude Zhotovitel opakovaně v prodlení s realizací díla ve lhůtách dle odstavců 4.2.4, 
5.4 a 6.2, má se za to, že se jedná o podstatné porušení smluvní povinnosti ze strany Zhotovitele, 
jež zakládá možnost Objednatele odstoupit od smlouvy. Odstoupení od smlouvy je Objednatel 
povinen Zhotoviteli oznámit písemně s uvedením důvodů pro odstoupení. Účinky odstoupení 
nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy ze strany Objednatele Zhotoviteli. 

10.5 Účinky odstoupení od smlouvy nevylučují možnost uplatnění ustanovení dle kapitoly 9. 

11 Prevence protiprávních jednání 
11.1 Smluvní strany stvrzují svými podpisy, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly a 

postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění 
této smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících. 

11.2 Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být uznána odpovědnou 
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo 
uplatněna trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, 
případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoli ze smluvních stran, včetně jejích 
zaměstnanců podle platných právních předpisů.  

11.3 Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Interním protikorupčním programem Povodí Labe, státní 
podnik a Etickým kodexem zaměstnanců Povodí Labe, státní podnik (dále společně jen 



 

Stránka 7 z 7 
Servis a opravy sekaček Spider 

„Program“; viz www.pla.cz). Smluvní strany se při plnění této smlouvy zavazují po celou dobu 
jejího trvání dodržovat zásady a hodnoty Programu, pokud to jejich povaha umožňuje.  

11.4 Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně 
možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu 
korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; 
obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku. 

12 Závěrečná ustanovení 
12.1 Zhotovitel je povinen při realizaci smlouvy respektovat veškeré závazné právní předpisy a platné 

české technické normy a platné bezpečnostní předpisy. 

12.2 Pokud některé ustanovení této smlouvy (zcela nebo zčásti) je nebo se stane nezákonné, neplatné 
nebo nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení v plném rozsahu platné a účinné. 

12.3 Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění. 

12.4 Veškerá jednání (včetně písemných dokumentů) budou vedena v českém jazyce. 

12.5 Zhotovitel není oprávněn převést jako postupitel svá práva a povinnosti z této smlouvy nebo její 
části na třetí osobu. 

12.6 Tato smlouva je vyhotovena v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsaná platnými 
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. 
Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické formě s uznávanými elektronickými 
podpisy smluvních stran. 

12.7 Smluvní strany potvrzují podpisem smlouvy, že souhlasí s tím, aby Povodí Labe, státní podnik 
uveřejnil smlouvu prostřednictvím registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o 
registru smluv). 

12.8 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při 
jejím uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím 
obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

12.9 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

12.10 Přílohy 1 až 3 jsou nedílnou součástí této smlouvy  

Přílohy: 
Příloha 1 - Seznam strojů 
Příloha 2 - Přehled sazeb za práci technika 
Příloha 3 - Ceník náhradních dílu a provozních kapalin pro rok 2025 

 

 .......................................................................  
za Zhotovitele 

Lubomír Dvořák, MBA. 
jednatel 

elektronicky podepsáno 

 .......................................................................  
za Objednatele 

Ing. Pavel Řehák 
technický ředitel 

elektronicky podepsáno 
 

 



IMA Název SPZ/RZ Prov. střed. Rok pořízení stroje

9051011729 svahová sekačka SPIDER ILD 02 SPD 1729 2211100 2006

9051011852 svahová sekačka SPIDER ILD 01 SPD 1852 2211200 2007

9051011853 svahová sekačka SPIDER ILD 01 SPD 1853 2211200 2007

9051012257 svahová sekačka SPIDER ILD 02 SPD 2257 2111300 2009

9051012025 svahová sekačka SPIDER ILD 02 SPD 2025 1111200 2008

9051016087 svahová sekačka SPIDER ILD 02 SPD 6087 3511100 2013

9051012614 svahová sekačka SPIDER ILD 01 SPD 2614 2211100 2011

9051012615 svahová sekačka SPIDER ILD 02 SPD 2615 1311200 2011

9051012651 svahová sekačka SPIDER ILD 01 SPD 2651 2211300 2011

9051016371 svahová sekačka SPIDER ILD 01 SPD 6371 3511300 2015

9051016377 svahová sekačka SPIDER ILD 01 SPD 6377 3411100 2015

9051017478 svahová sekačka SPIDER ILD 01 SPD 7478 3511200 2018

9051018676 svahová sekačka SPIDER ILD 02 SPD 8676 2111300 2023

9051018878 svahová sekačka SPIDER ILD 02 SPD8878 2211200 2023

Příloha 1 - Seznam strojů



Příjezd technika 

[Kč/km]

Identifikace závady

(dle bodu 2.2.1 smlouvy)

[Kč (paušál)]

Servis

(dle bodu 2.2.2 smlouvy)

[Kč (paušál)]

Hodinová sazba technika při 

provádění činnosti u objednatele 

(mimo identifikace závady) [Kč/hod]

Hodinová sazba technika při 

provádění činnosti v 

provozovně zhotovitele 

[Kč/hod]

Stroje SPIDER

Příloha 2 - Přehled sazeb za práci technika



Příloha 3 - Ceník náhradních dílu a provozních kapalin 

 

Anonymizováno 


